1/0583/2024

Beschlussvorlage öffentlich

Beratungsverlauf

Übersicht

Gremium	Sitzungsdatum	Beschlussart
Ausschuss für Schule, Kultur und Sport, Jugend, Senioren und Soziales der Stadt Schönberg	04.04.2024	geändert beschlossen
(Vorberatung) Hauptausschuss der Stadt Schönberg (Entscheidung)	23.04.2024	

Ausführlicher Beratungsverlauf

04.04.2024	Sitzung des Ausschusses für Schule, Kultur und Sport,
	Jugend, Senioren und Soziales der Stadt Schönberg

Wortprotokoll:

Herr Schlaberg stellt den Antrag, die Förderung mit den gleichlautenden Auflagen wie 2022 zu verbinden. Darüber besteht Einvernehmen.

Beschluss:

Der Ausschuss für Schule, Kultur und Sport, Jugend, Senioren und Soziales empfiehlt: Die Stadt Schönberg bewilligt einen Zuschuss in Höhe von 4.000,00 € für den Schönberger Musiksommer 2024. Der Stadt Schönberg werden dafür 200 Gutscheine übergeben, welche frei verfügbar für ein beliebiges Konzert genutzt werden können. Weiterhin wird die Stadt Schönberg für ein Konzert 2024 als Förderin benannt. Die Benennung als Förderin sowie die Gutscheine stellen die Gegenleistung zu den 4.000,00 € der Fördersumme dar.

Abstimmungsergebnis:

Ja-Stimmen	Gegenstimmen	Enthaltung/en
oa Sammon	Cogonominion	Littifaltarig/ off
6	0	0
U	U	U

23.04.2024	Sitzung des Hauptausschusses der Stadt Schönberg

Wortprotokoll:

Beschluss:

Die Stadt Schönberg bewilligt die Förderung für den Verein Musik und Kunst e.V. für den Schönberger Musiksommer 2024 gemäß Antrag.

Abstimmungsergebnis:

Ja-Stimmen	Gegenstimmen	Enthaltung/en
0	0	0

Ausdruck vom: 23.04.2024 Seite: 2/2